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Zmiana w obstudze osob bezrobotnych maj 2023

PUP w Swidniku Data publikacji: 12.05.2023

Szanowni Panstwol!ll

Informujemy, ze od 15 maja 2023 r. nastgpi zmiana w obstudze bezrobotnych.
Klienci urzedu tj. osoby bezrobotne w zaleznosci od pierwszej litery nazwiska zgtaszajg sie
do nw. doradcéw klienta w PUP w Swidniku.

Podziat 0séb bezrobotnych/poszukujgcych pracy na doradcéw klienta, obstuga pracodawcéw

/zatrudnianie cudzoziemcéw

Lp.

1
2
3
4

10

Imie i nazwisko
doradcy klienta

Agnieszka Rostek

Agata Wawruch

Renata Pietrzyk
Izabela Kedzierska-
Szmit

Magdalena Kubecka
Leszek Matys
Matgorzata Prokop

Aneta Bronisz-Przybyta

Edward Kosciuk
Mateusz Kowalczyk

Pierwsza litera nazwiska
osoby bezrobotnej

B
G

N, R

A, 0O,T,2Z

C,C D,EP,SU,V,Y,7Z
Lt,S,2

F,H,l,J, K

M, W
Zatrudnianie cudzoziemcow

Obstuga o0séb poszukujacych
pracy/obstuga pracodawcow

Numer
pokoju

21

23

13

13

https://swidnik.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc

Numer telefonu

81461 35 21 lub 733 900 852

81 461 35 23 lub 690 999 536

81461 35 13 lub 690 999 457

81461 35 22 lub 690 999 081

81461 35 13 lub 690 999 457
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